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Врз основа на член 52 став 5 од Законот за 

локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/2002 

и „Службен весник на РСМ“ бр.202/2024) и член 41 став 1 

од Статутот на Општина Валандово, Градоначалникот на 

Општина Валандово, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за определување член на Советот на Општина 
Валандово што ќе го заменува Градоначалникот на 
Општина Валандовово случаи на спреченост или 

отсуство 
 

1. СЕ ОПРЕДЕЛУВА Мартин Мишков, член на 

Советот на Општина Валандово, да го заменува 

Градоначалникот на Општина Валандово во случаи на 

негова спреченост или отсуство. 

2. За времето кога го заменува Градоначалникот, на 

членот на Советот на општината му мирува функцијата 

член на советот. 

3. Оваа Решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Валандово“. 

 

О б р а з л о ж е н и е 

Согласно одредбите од член 52 од Законот за 

локална самоуправа и член 41 став 1 од Статутот на 

Општина Валандово, предвидено е Градоначалникот да 

определи член на советот кој ќе го заменува во случаи на 

спреченост или отсуство.  

Врз основа на горенаведеното а имајќи ги во 

предвид позитивните законски и подзаконски  норми, се 

одлучи како во диспозитивот на ова Решение. 

 

Бр.09-1197/1                       Градоначалник 

06.11.2025 година                             на Општина Валандово 

Валандово                         Ѓоко Камчев 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/2002 
и „Службен весник на РСМ“ бр.202/2024), член 37 став 1 и 
член 50 став 3 од Статутот на Општина Валандово, 
Градоначалникот на Општина Валандово, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Решението за избирање на 
претседател и членови на Комисијата за 

финансирање буџет и локален економски развој 
 
СЕ ОБЈАВУВА Решението за избирање на 

претседател и членови на Комисијата за финансирање 
буџет и локален економски развој, што Советот на 
Општина Валандово го донесе на втората редовна 

седница, одржана на ден 10.11.2025 година. 
 

Бр.09-1205/2                       Градоначалник 

10.11.2025 година                             на Општина Валандово 

Валандово                       Ѓоко Камчев 

Врз основа на член 62 од Законот за локалната 

самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен 

весник на РСМ“ бр.202/24), член 21 став 1 точка 38, член 25, 

член 26 и член 50 став 2 од Статутот на Општина 

Валандово, Советот на Општина Валандово, на втората 

редовната седница одржана на ден 10.11.2025 година, 

донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за избирање на претседател и на членови на 

Комисијата за финансирање, 
буџет и локален економски развој 

 

1.  СЕ ИЗБИРААТ  претседател и членови 

на Комисијата за финансирање, буџет и локален 

економски развој, со следниот состав: 

 

Марија Чурлинова, претседател 

   

Мартин Мишков, член  

Донатела Пејовска, член 

Надица Недиќ, член  

Ерсан Фетиков, член 

 

2. Решението влегува во сила од денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Валандово“. 

 
Бр.08-143/2                 Совет на Општина Валандово 
10.11.2025 год.                            Претседател 
Валандово                         Марија Чурлинова 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/2002 
и „Службен весник на РСМ“ бр.202/2024), член 37 став 1 и 
член 50 став 3 од Статутот на Општина Валандово, 
Градоначалникот на Општина Валандово, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Решението за избирање на 
претседател и членови на Комисијата за урбанизам, 
комунални дејности и заштита на животната средина 

 
СЕ ОБЈАВУВА Решението за избирање на 

претседател и членови на Комисијата за урбанизам, 
комунални дејности и заштита на животната средина, што 
Советот на Општина Валандово го донесе на втората 
редовна седница, одржана на ден 10.11.2025 година. 

 
Бр.09-1205/3                       Градоначалник 

10.11.2025 година                             на Општина Валандово 

Валандово                          Ѓоко Камчев 

 
 



 
 

 
 

Врз основа на член 62 од Законот за локалната 

самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен 

весник на РСМ“ бр.202/24), член 21 став 1 точка 38, член 25, 

член 26 и член 50 став 2 од Статутот на Општина 

Валандово, Советот на Општина Валандово, на втората 

редовната седница одржана на ден 10.11.2025 година, 

донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за избирање на претседател и на членови на 

Комисијата за урбанизам, комунални дејности и 
заштита на животната средина 

 

1.  СЕ ИЗБИРААТ  претседател и членови на 

Комисијата за урбанизам, комунални дејности и заштита 

на животната средина, со следниот состав: 

 

Томче Наков, претседател 

   

Момчило Павлов, член  

Мартин Мишков, член 

Бранко Ѓеорѓиев, член  

Денис Караелмазов, член 

 

2. Решението влегува во сила од денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Валандово“. 

 

Бр.08-143/3                 Совет на Општина Валандово 
10.11.2025 год.                            Претседател 
Валандово                         Марија Чурлинова 

  Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/2002 
и „Службен весник на РСМ“ бр.202/2024), член 37 став 1 и 
член 50 став 3 од Статутот на Општина Валандово, 
Градоначалникот на Општина Валандово, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Решението за избирање на 
претседател и членови на Комисијата за општествени 

дејности 
 
СЕ ОБЈАВУВА Решението за избирање на 

претседател и членови на Комисијата за општествени 
дејности, што Советот на Општина Валандово го донесе 
на втората редовна седница, одржана на ден 10.11.2025 
година. 

 
Бр.09-1205/4                       Градоначалник 

10.11.2025 година                             на Општина Валандово 

Валандово                          Ѓоко Камчев 

Врз основа на член 62 од Законот за локалната 

самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен 

весник на РСМ“ бр.202/24), член 21 став 1 точка 38, член 25, 

член 26 и член 50 став 2 од Статутот на Општина 

Валандово, Советот на Општина Валандово, на втората 

редовната седница одржана на ден 10.11.2025 година, 

донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за избирање на претседател и на членови на 

Комисијата за општествени дејности 
 

1.  СЕ ИЗБИРААТ  претседател и членови 

на Комисијата за општествени дејности, со следниот 

состав: 

  Данче Ѓоргиева, претседател 

   

  Момчило Павлов, член  

  Ивана Танчева, член 

  Надица Недиќ, член  

  Тања Атанасова, член 

 

2. Решението влегува во сила од денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Валандово“. 

 

Бр.08-143/4                 Совет на Општина Валандово 
10.11.2025 год.                            Претседател 
Валандово                         Марија Чурлинова 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/2002 
и „Службен весник на РСМ“ бр.202/2024), член 37 став 1 и 
член 50 став 3 од Статутот на Општина Валандово, 
Градоначалникот на Општина Валандово, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Решението за избирање на 
претседател и членови на Комисијата за статут и 

прописи 
 
СЕ ОБЈАВУВА Решението за избирање на 

претседател и членови на Комисијата за статут и прописи, 
што Советот на Општина Валандово го донесе на третата 
редовна седница, одржана на ден 10.11.2025 година. 

 
Бр.09-1205/5                       Градоначалник 

10.11.2025 година                             на Општина Валандово 

Валандово                          Ѓоко Камчев 

Врз основа на член 62 од Законот за локалната 

самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен 

весник на РСМ“ бр.202/24), член 21 став 1 точка 38, член 25, 

член 26 и член 50 став 2 од Статутот на Општина 

Валандово, Советот на Општина Валандово, на втората 

редовната седница одржана на ден 10.11.2025 година, 

донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за избирање на претседател и на членови на 

Комисијата за Статут и прописи 
 

1.  СЕ ИЗБИРААТ  претседател и членови на 

Комисијата за Статут и прописи, со следниот состав: 

 

Момчило Павлов, претседател 

  Перо Наков, член  

Томче Наков, член 

Верица Зајкова Стојанова, член  



 
 

 
 

Ерсан Фетиков, член 

2. Решението влегува во сила од денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Валандово“.                
 

Бр.08-143/5                 Совет на Општина Валандово 
10.11.2025 год.                            Претседател 
Валандово                         Марија Чурлинова 

  Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/2002 
и „Службен весник на РСМ“ бр.202/24) и член 50 став 3, во 
врска со член 37, став 1 од Статутот на Општина 
Валандово, Градоначалникот на Општина Валандово, 
донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за формирање на 

Комисија за изготвување на Програма за работа на 
Советот на Општина Валандово и за избирање на 

претседател и членови на Комисијата 
 

СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за формирање на  
Комисија за  изготвување на Програма за работа на 
Советот на Општина Валандово и за избирање на 
претседател и членови на Комисијата, што Советот на 
Општина Валандово ја донесе на втората редовната     
седница,     одржана     на     ден 
10.11.2025 година. 

 
Бр.09-1205/6                       Градоначалник 

10.11.2025 година                             на Општина Валандово 

Валандово                          Ѓоко Камчев 

 Врз основа на член 62 од Законот за локалната 

самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен 

весник на РСМ“ бр.202/24), член 21 став 1 точка 38, член 25, 

член 47 став 1 од Статутот на Општина Валандово, Советот 

на Општина Валандово, на втората редовната седница 

одржана на ден 10.11.2025 година, донесе 

О Д Л У К А 

за формирање на Комисија за изготвување на 
Програма за работа 

на Советот на Општина Валандово и за избирање 
на претседател и членови на Комисијата 

 

Член 1 

СЕ ФОРМИРА Комисија за изготвување на Програма за 

работа на Советот на Општина Валандово, со следниот 

состав: 

Марија Чурлинова, претседател 

   

Мартин Мишков, член  

Момчило Павлов, член 

Верица Зајкова Стојанова, член  

Тања Атанасова, член 

 

 

Член 2 

Комисијата од член 1 на ова Одлука, согласно 

надлежностите на Општината, изготвува и најдоцна до 

последната седница на СОветот во тековната година, 

предлага годишна програма за работа на Советот на 

Општина Валандово за наредната година. 

Член 3 

Со денот на влегувањето во сила на оваа Одлука, 

престанува да важи Одлуката за формирање на Комисија 

за изготвување на Програма за работа на Советот на 

Општина Валандово бр.08-103/6 од 08.11.2021 година. 

Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Валандово”. 

Бр.08-143/6                 Совет на Општина Валандово 
10.11.2025 год.                            Претседател 
Валандово                         Марија Чурлинова 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот 
за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр.5/2002 и „Службен весник на РСМ“ бр.202/24) и член 50 
став  3,  во  врска  со  член  37,  став  1  од Статутот на 
Општина Валандово, Градоначалникот на Општина 
Валандово, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за формирање на 
Комисија за јавно осветлување и за избирање на 

претседател и членови на Комисијата 
 

СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за формирање  на  
Комисија  за  јавно осветлување и за избирање на 
претседател и членови на Комисијата, што Советот на 
Општина Валандово ја донесе на втората редовната     
седница,     одржана     на     ден 10.11.2021 година. 

 

Бр.09-1205/7                       Градоначалник 

10.11.2025 година                             на Општина Валандово 

Валандово                          Ѓоко Камчев 

 Врз основа на член 62 од Законот за локалната 

самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен 

весник на РСМ“ бр.202/24), член 21 став 1 точка 38, член 25, 

член 47 став 1 од Статутот на Општина Валандово, Советот 

на Општина Валандово, на втората редовната седница 

одржана на ден 10.11.2025 година, донесе 

О Д Л У К А 

за формирање на Комисија за јавно осветлување и за 

избирање на претседател и членови на Комисијата 

Член 1 

СЕ ФОРМИРА, Комисија за јавно осветлување со 

следниот состав: 

  

Перо Наков, претседател 

   



 
 

 
 

Горан Мачев, член  

Славе Станисавовски, член 

                Данче Ѓоргиева, член  

Денис Караелмазов, член 

Крсте Тодоров, член 

Ацо Минов, член 

Член 2 

Комисијата од член 1 на ова Одлука ги врши следните 

работи: 

- изготвува Програма за одржување на јавното 
осветлување во општината; 

- се грижи и ја следи реализацијата на Програмата 
за јавното осветчлување; 

- врши контрола на наменското трошење на 
средствата за јавното осветлување. 

 

Член 3 

Со денот на влегувањето во сила на оваа Одлука, 

престанува да важи Одлуката за формирање на Комисија 

за јавно осветлување бр.08-103/7 од 08.11.2021 година. 

Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Валандово”. 

Бр.08-143/7                 Совет на Општина Валандово 
10.11.2025 год.                            Претседател 
Валандово                         Марија Чурлинова 

Градоначалникот Врз основа на член 50, став 1, 
точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на РСМ“ 
бр.202/24) и член 50 став 3, во врска со член 37,    став    
1    од    Статутот    на    Општина Валандово, на Општина 
Валандово, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за формирање на 
Општинска Комисија за процена на штети од 

елементарни непогоди 
 

СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за формирање на 
Општинска Комисија за процена на штети од елементарни 
непогоди, што   Советот   на   Општина   Валандово   ја 
донесе на втората редовната седница, одржана на ден 
10.11.2025 година. 
 

Бр.09-1205/8                       Градоначалник 

10.11.2025 година                             на Општина Валандово 

Валандово                          Ѓоко Камчев 

 Врз основа на член 62 од Законот за локалната 

самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен 

весник на РСМ“ бр.202/24), член 21 став 1 точка 38, член 25, 

член 47 став 1 од Статутот на Општина Валандово, Советот 

на Општина Валандово, на втората редовната седница 

одржана на ден 10.11.2025 година, донесе 

  

О Д Л У К А 

за формирање на Општинска Комисија за процена на 

штети од елементарни непогоди  и за избирање на 

претседател и членови на Комисијата 

Член 1 

СЕ ФОРМИРА, Комисија за за процена на штети 

од елементарни непогоди  со следниот состав: 

 Гордана Матеева, претседател 

   

Ристе Стојанов, член  

Влатко Митков, член 

Христијан Ристоманов, член 

Марија Петкова, член 

Крсте Тодоров, член 

Васил Узунов, член 

Член 2 

Комисијата од член 1 на оваа Одлука ги врши следните 

работи: 

- формира потребен број стручни комисии 
за процена на штети; 

- на секоја стручна комисија и определува 
територија на која ќе врши процена на штети  

- го определува рокот до кој мора да се 
заврши процената 

- ја обединува работата на сите стручни 
комисии за процена на штети на територијата на општината 
и им дава помош; 

- изработува збирен извештај за 
проценетите штети на територијата на општината и го 
доставува до Советот на Општина Валандово и 

- усвоениот извештеј го доставува до 
Републичката комисија за процена на штети. 

 

Член 3 

Со денот на влегувањето во сила на оваа Одлука, 

престанува да важи Одлуката за формирање на Комисија 

за процена на штети бр.08-103/8 од 08.11.2021 година. 

Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила од денот на 

објавувањето во „Службен гласник на општина Валандово”. 

Бр.08-143/8                 Совет на Општина Валандово 
10.11.2025 год.                            Претседател 
Валандово                         Марија Чурлинова 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на РСМ“ бр.202/24 ) и 
член 50 став  3,  во  врска  со  член  37,  став  1  од Статутот 
на Општина Валандово, Градоначалникот на Општина 
Валандово, донесе 

 
 
 



 
 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за формирање на 

Комисија за еднакви можности на жените и 
мажите 

 
СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за формирање на 

Комисија за еднакви можности на жените и мажите, што 
Советот на Општина Валандово ја  донесе  на  втората   
редовната седница, одржана на ден 10.11.2025 година. 
 

Бр.09-1205/9                       Градоначалник 

10.11.2025 година                             на Општина Валандово 

Валандово                          Ѓоко Камчев 

 Врз основа на член 62 од Законот за локалната 

самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен 

весник на РСМ“ бр.202/24), член 21 став 1 точка 38, член 25, 

член 47 став 1 од Статутот на Општина Валандово, Советот 

на Општина Валандово, на втората редовната седница 

одржана на ден 10.11.2025 година, донесе 

О Д Л У К А 

за формирање на Комисија за еднакви можности на 

жените и мажите  и за избирање на претседател и 

членови на Комисијата 

Член 1 

СЕ ФОРМИРА, Комисија за еднакви можности на жените и 

мажите  со следниот состав: 

Данче Ѓоргиев, претседател 

 

Донатела Пејовска, член 

Перо Наков, член 

Томче Наков, член 

Сања Павлоска, член 

Лепа Костадиноска, член 

Тања Атанасова, член 

Член 2 

Комисијата за еднакви можности на жените и мажите од 

член 1 на оваа Одлука: 

- дава мислење по однос на материјалите 
и предлозите за седниците на Советот на Општината; 

- учествува при креирањето и 
допнесувањето на стратешките документи, особено при 
креирањето и донесувањето на буџетот на единицата на 
локалната самоуправа, статутот, Програмата за работа на 
Советот и др; 

- идентификува и дава предлози за 
настаните на инкорпорираните и формализирање на 
принципот на еднакви можности и недискриминацијата во 
работата на органите на седницата на локалната 
самоуправа и општинската администрација и  

- се грижи за доследно спроведување на 
одредбите од Законот за еднакви можности на жените и 
мажите и други закони од областа на еднаквите можности и 
недискриминацијата, предлагјќи му на Советот на 
единицата на локалната самоуправа, мерки и активности во 
насока на анализа утврдените сосотојби во областите во 
надлежност на единицата на локалната самоуправа. 

Член 3 

Со денот на влегувањето во сила на оваа Одлука, 

престанува да важи Одлуката за формирање на Комисија 

за еднакви можности на жените и мажите  бр.08-103/9 од 

08.11.2021 година. 

Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила од денот на 

објавувањето во „Службен гласник на општина Валандово”. 

Бр.08-143/9                 Совет на Општина Валандово 
10.11.2025 год.                            Претседател 
Валандово                         Марија Чурлинова 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на РСМ“ бр.202/24) и 
член 50 став  3,  во  врска  со  член  37,  став  1  од Статутот 
на Општина Валандово, Градоначалникот на Општина 
Валандово, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за формирање на 

Комисија за односи и соработка со други општини 
и за избирање на претседател и членови на 

Комисијата 
 

СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за формирање на 
Комисија за односи и соработка со други општини и за 
избирање на претседател и членови на Комисијата, што 
Советот на Општина Валандово ја донесе на втората 
редовната седница, одржана на ден 10.11.2025 година. 
 

Бр.09-1205/10                       Градоначалник 

10.11.2025 година                             на Општина Валандово 

Валандово                          Ѓоко Камчев 

 Врз основа на член 62 од Законот за локалната 

самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен 

весник на РСМ“ бр.202/24), член 21 став 1 точка 38, член 25, 

член 47 став 1 од Статутот на Општина Валандово, Советот 

на Општина Валандово, на втората редовната седница 

одржана на ден 10.11.2025 година, донесе 

О Д Л У К А 

за формирање на Комисија за односи и соработка со 

други општини и за избирање на претседател и 

членови на Комисијата 

Член 1 

СЕ ФОРМИРА, Комисија за односи и соработка со други 

општини со следниот состав: 

 Бранко Ѓеорѓиев, претседател 

   

                 Ѓурѓица Чичанова, член  

 Ивана Танчева, член 

 Донатела Пејовска, член 

 Томче Наков, член 

 



 
 

 
 

Член 2 

Комисијата од член 1 на оваа Одлука 
разгледува прашања кои се однесуваат на воспоставување 
и одржување на соработка со други општини во сите 
области на општествениот живот. 
 

Член 3 

Со денот на влегувањето во сила на оваа Одлука, 

престанува да важи Одлуката за формирање на Комисија 

за односи и соработка со други општини  бр.08-103/10 од 

08.11.2021 година. 

Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Валандово”. 

 Бр.08-143/10                 Совет на Општина Валандово 
10.11.2025 год.                            Претседател 
Валандово                         Марија Чурлинова 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот 
за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр.5/2002 и „Службен весник на РСМ“ бр.202/24) и член 50 
став  3,  во  врска  со  член  37,  став  1  од Статутот на 
Општина Валандово, Градоначалникот на Општина 
Валандово, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за формирање на Комисија 
за односи меѓу заедниците и за именување на 

претставници од заедниците застапени во Општина 
Валандово 

 
СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за формирање на Комисија 

за односи меѓу заедниците и за именување на 

претставници од заедниците застапени во Општина 

Валандово, што Советот на Општина Валандово ја  донесе  

на  втората  редовната седница, одржана на ден 

10.11.2025 година. 

Бр.09-1205/11                       Градоначалник 

10.11.2025 година                             на Општина Валандово 

Валандово                          Ѓоко Камчев 

 Врз основа на член 62 од Законот за локалната 

самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен 

весник на РСМ“ бр.202/24), член 21 став 1 точка 38, член 25, 

член 47 став 1 од Статутот на Општина Валандово, Советот 

на Општина Валандово, на втората редовната седница 

одржана на ден 10.11.2025 година, донесе 

О Д Л У К А 

за формирање на Комисија за односи меѓу заедниците 

и за именување на претставници од заедниците 

застапени во Општина Валандово и за избирање на 

претседател и членови на Комисијата 

Член 1 

СЕ ФОРМИРА, Комисија за односи меѓу заедниците и за 

именување на претставници од заедниците застапени во 

Општина Валандово со следниот состав: 

 

 од турска националност 

Денис Караелмазов,  претседател 

Усеин Усеинов,  член 

од српска националност 

            Надица Недиќ, член 

            Ивана Танчева, член 

од македонска националност 

             Борче Наков, член 

             Никола Калковалиев, член 

             Александар Тасев, член. 

Член 2 

Комисијата од член 1 на оваа Одлука разгледува 
прашања кои се однесуваат на односите меѓу заедниците 
застапени во општината и дава мислење и предлози за 
начините за нивно разрешување. 

 
Член 3 

Со денот на влегувањето во сила на оваа Одлука, 

престанува да важи Одлуката за формирање на Комисија 

за односи меѓу заедниците и за именување на 

претставници од заедниците застапени во Општина 

Валандово бр.08-103/11 од 08.11.2021 година. 

Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила од денот на 

објавувањето во „Службен гласник на општина Валандово”. 

Бр.08-143/11                 Совет на Општина Валандово 
10.11.2025 год.                            Претседател 
Валандово                         Марија Чурлинова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


